
    

12 月といえばクリスマス。 

ケアセンター志賀でも 12月 22日にクリスマス会を開きました。 

サンタクロースからのプレゼントに思わずニッコリ。 

クリスマスケーキを食べたり、クリスマスソングを聞いたり、 

皆さん楽しまれていました。 

昨年はコロナ禍ではありましたが、 

利用者の皆様と一緒に楽しい時間を過ごすことができました。

今年も昨年以上に利用者の皆様の笑顔がみられるよう 

努めて参りますので、よろしくお願いいたします。 

 



   通所リハビリテーション 
 昨年のクリスマス会 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

新年あけましておめでとうございます。 

旧年中は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

本年も職員一同、より一層のサービス向上を目指し、誠心誠意努力させていただく所存でございます。 

よろしくお願いいたします。                          職員一同 

 

≪お問い合わせ≫ 

医療法人湖青会 ケアセンター志賀    ℡ ０７７－５９４－０１１０ 

〒５２０－０５２８ 滋賀県大津市和邇高城２６０－１ 

TEL ０７７－５９４－０１１０ 

※職員・パート・ボランティア募集中です。 

詳細は担当 東（アズマ）まで 

2022 年 

クリスマス会、マスクしたままですが、

生のギター演奏🎸で楽しんでいただけま

した。星の妖精も現れ、皆さんキラキラさ

れていました。✨✨✨ 


